Evangelista Marques Guimarães, em material adequado para exposição permanente, destinado à 
preservação da memória histórica, cultural e religiosa do município. 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.010.002.13.392.0037.1011.4.4.90.52.00(Fonte 1.500). 

VALOR DO CONTRATO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 

VIGÊNCIA: 06/02/2026 à 05/08/2026 

ASSINATURA: 05/02/2026 

Ernane Henriques De Souza - Agente de Contratação 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2026 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2024 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 13/2024 - CREDENCIAMENTO Nº 03/2024